



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2009

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2009	GESTICH & GESTICH LTDA-ME			46.579.652/0001-23
GRAMA		30,00000	3,700	111,00
03/11/2009	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18
MARMITEX		519,00000	3,000	1.557,00
03/11/2009	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18
REFEIÇÃO		183,00000	5,900	1.079,70
03/11/2009	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
DIETES BICOLOR		22,00000	10,000	220,00
04/11/2009	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22
BANDEJA		5,00000	4,200	21,00
04/11/2009	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22
ROLO DE ESPUMA 9CM		30,00000	5,500	165,00
04/11/2009	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22
ROLO DE LA DE 23CM		10,00000	7,000	70,00
05/11/2009	DISK VIDROS MOLDURAS E DEC.LTDA-ME			58.179.946/0001-47
BIOFRALDA CLASSICA		3,00000	25,200	75,60
05/11/2009	DISK VIDROS MOLDURAS E DEC.LTDA-ME			58.179.946/0001-47
FRALDA CLASSIC EG		9,00000	27,820	250,38
05/11/2009	DISK VIDROS MOLDURAS E DEC.LTDA-ME			58.179.946/0001-47
FRALDA INFANTIL		20,00000	8,500	170,00
05/11/2009	DISK VIDROS MOLDURAS E DEC.LTDA-ME			58.179.946/0001-47
FRALDA MEDIA		32,00000	27,000	864,00
05/11/2009	DISK VIDROS MOLDURAS E DEC.LTDA-ME			58.179.946/0001-47
FRALDA SOLUCION G		16,00000	27,000	432,00
06/11/2009	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,95X 1/2		1,00000	95,000	95,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ALÇA PRE FORMADA		10,00000	3,000	30,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BRAQUETE COMPLETO 4 POLOS		10,00000	7,000	70,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 10MM		200,00000	2,060	412,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 16MM		300,00000	3,270	981,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 2,5M		150,00000	0,520	78,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO QUADRIFLEX 16MM		300,00000	4,650	1.395,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2009

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO QUADRIplex 25MM		330,00000	6,980	2.303,40
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA		2,00000	11,700	23,40
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA 50CM		2,00000	24,300	48,60
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONECTOR		16,00000	4,000	64,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONTATOR 3 TF 44		1,00000	150,000	150,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DIJUNTOR BIPOLAR		8,00000	46,000	368,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE GRANDE		10,00000	8,400	84,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
HASTE COBREADA		1,00000	13,000	13,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA CRISTAL 100W		20,00000	1,200	24,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA FLUOR.40W		6,00000	3,800	22,80
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA MISTA 250W		20,00000	14,950	299,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		5,00000	17,900	89,50
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		15,00000	27,400	411,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		5,00000	24,800	124,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR CANECA V. SODIO 400W		15,00000	77,800	1.167,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR ELETRÔNICO 40 W SIMPLES BIVOLT		4,00000	16,500	66,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ROLO CABO FLEX. 6MM		250,00000	1,210	302,50
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ROLO DE CORDAO 1.5MM TORCIDO		100,00000	0,710	71,00
06/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA EXTERNA		1,00000	1,890	1,89



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2009

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2009	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.248,00000	2,320	2.895,36
10/11/2009	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ARRUELA		2,00000	36,000	72,00
10/11/2009	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BRONZINA COMANDO		6,00000	28,440	170,64
10/11/2009	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BRONZINA DE BIELA		7,00000	30,110	210,77
10/11/2009	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CILINDRO CARTEPILAR		6,00000	358,620	2.151,72
10/11/2009	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JOGO DE JUNTA PATROL		1,00000	1.048,650	1.048,65
10/11/2009	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
BLOCO 09/19/39		1.000,00000	0,850	850,00
11/11/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO DE SUSPENSAO SUPERIOR		1,00000	48,000	48,00
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
BOBINA DE CENTRO		1,00000	278,000	278,00
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
DISCO DE FREIO		1,00000	297,000	297,00
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		1,00000	30,000	30,00
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
FLUIDO DE FREIO		2,00000	13,500	27,00
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA		4,00000	25,850	103,40
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PASTILHA DE FREIO		1,00000	89,000	89,00
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PENEIRA DO CARTER		1,00000	9,760	9,76
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA 6MM		6,00000	0,390	2,34
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
RETENTOR RODA DIANT.		2,00000	18,000	36,00
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
SOQUETE DE PAINEL (VEICULO)		1,00000	3,290	3,29
11/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
TAMPA DO CARTER 1600		1,00000	12,500	12,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2009

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHA DO EIXO		2,00000	5,000	10,00
12/11/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO		1,00000	100,000	100,00
12/11/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
JOGO DE ESCOVA		5,00000	7,000	35,00
12/11/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
KIT PALHETA		1,00000	20,000	20,00
12/11/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 1034		5,00000	2,000	10,00
12/11/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA H7		2,00000	25,000	50,00
12/11/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PALHETAS (VEICULOS)		2,00000	15,000	30,00
12/11/2009	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
RAÇAO CACHORRO 25KG		2,00000	29,000	58,00
12/11/2009	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
ROUNDUP GALAO 20 L		3,00000	390,000	1.170,00
13/11/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
BOMBA		1,00000	690,000	690,00
13/11/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
MANGOTE 3"		1,00000	46,500	46,50
13/11/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
TERMINAL ESFERICO W20		1,00000	38,000	38,00
14/11/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.812,09700	2,499	9.526,23
15/11/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		287,03000	1,441	413,51
15/11/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.317,50000	1,960	10.422,30
15/11/2009	SANTE PERINELLI			08.161.738/0001-42
ESTERCO DE GADO		3,00000	150,000	450,00
16/11/2009	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22
THINNER GL 5L		4,00000	25,000	100,00
16/11/2009	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22
TINTA LATEX 18LTS		6,00000	79,000	474,00
18/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ANEL COLETOR TUBO DE ADMISSAO		1,00000	0,400	0,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2009

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ATLALUM LIMPA BAU		1,00000	35,000	35,00
18/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
FILTRO		2,00000	17,180	34,36
18/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	15,310	15,31
18/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
FILTRO DE AR		1,00000	19,000	19,00
18/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JOGO CABO DE VELA		1,00000	159,000	159,00
18/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	10,500	31,50
18/11/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		1,00000	84,000	84,00
19/11/2009	MANGUEIRAS MAT.HIDRAULICO TONINFLEX LTDA ME			07.641.884/0001-02
MANGUEIRA 0,40 X 3/8" TR		1,00000	42,900	42,90
19/11/2009	MANGUEIRAS MAT.HIDRAULICO TONINFLEX LTDA ME			07.641.884/0001-02
MANGUEIRA 570X3/8		1,00000	45,400	45,40
23/11/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
ADESIVO VARIOS MODELOS		3,00000	15,000	45,00
24/11/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. COROA E PINHAO		1,00000	645,000	645,00
24/11/2009	KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36
CANETA ESFEROGRAFICA ECOLOGICA		1,00000	3,990	3,99
24/11/2009	KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36
GRAFITE LAPISEIRA 05MM		1,00000	5,200	5,20
24/11/2009	KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36
MINAS GRAFITE 0,5MM		1,00000	17,820	17,82
24/11/2009	KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36
MINAS GRAFITE 0,7MM		1,00000	22,480	22,48
25/11/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	140,000	140,00
25/11/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	124,000	124,00
25/11/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
EXTRATOR VEICULO		1,00000	76,000	76,00
25/11/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 1141		3,00000	2,000	6,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/11/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	65,000	65,00
25/11/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6201		1,00000	18,000	18,00
25/11/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6301		1,00000	12,000	12,00
25/11/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	98,000	98,00
26/11/2009	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
CAIXA ARQUIVO PAPELAO		100,00000	1,050	105,00
26/11/2009	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
PLASTICO C/ 2 FUROS CX C/ 500UN		1,00000	60,750	60,75
27/11/2009	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22
ROLO DE ESPUMA 9CM		50,00000	5,500	275,00
27/11/2009	PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50
BOLO RECHEADO		11,00000	16,000	176,00
27/11/2009	PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50
REFRIGERANTE 2LTS		10,00000	3,400	34,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BRAQUETE COMPLETO 4 POLOS		10,00000	7,000	70,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 15MM		3,00000	32,000	96,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 2,5M		1,00000	52,000	52,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 6MM		1,00000	121,300	121,30
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO QUADRIFLEX 10 MM		100,00000	3,200	320,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO QUADRIFLEX 25MM		50,00000	6,980	349,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA 20 CM		3,00000	5,150	15,45
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA 50CM		2,00000	11,700	23,40
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONECTOR		10,00000	4,000	40,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONECTOR BIMETALICO		5,00000	4,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2009

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONTATOR 3 TF 44		2,00000	150,000	300,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CORDAO TORCIDO FLEX 2,5MM		1,00000	168,400	168,40
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DIJUNTOR 40A		5,00000	28,000	140,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DIJUNTOR 60A		5,00000	46,000	230,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DIJUNTOR BIPOLAR		5,00000	28,000	140,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO SOLIDO 10MM		1,00000	194,000	194,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO SOLIDO 4.0MM		1,00000	78,300	78,30
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE		5,00000	2,700	13,50
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE GRANDE		10,00000	8,400	84,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FUSIVEL		10,00000	1,500	15,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
HASTE COBREADA		5,00000	13,000	65,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA HALOG. 300X127		10,00000	2,500	25,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA HALOGENA 500		10,00000	2,500	25,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA INCANDESCENTE 100 X 127		20,00000	1,200	24,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA MISTA 160W		12,00000	10,000	120,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA MISTA 250W		5,00000	12,000	60,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA MISTA 500W		5,00000	17,900	89,50
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA PL ELETRONICO		10,00000	10,000	100,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		10,00000	17,900	179,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2009

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		10,00000	27,400	274,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		10,00000	12,200	122,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		10,00000	24,800	248,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		10,00000	4,550	45,50
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
MIGUELÃO		10,00000	6,000	60,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PACOTE DE CINTA PLÁSTICA DE 30 CM		3,00000	7,800	23,40
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR 2X40X110		30,00000	16,500	495,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		10,00000	69,400	694,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR ELETRONICO 2X20		10,00000	16,500	165,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR VAPOR DE MERC. SIMP. 220V/400W		10,00000	58,400	584,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
RELE FOTO ELÉTRICA		5,00000	13,800	69,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ROLO DE CORDAO 1.5MM TORCIDO		1,00000	71,200	71,20
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE C/ RABICHO		50,00000	1,650	82,50
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA DE EMBUTIR		20,00000	2,200	44,00
27/11/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA EXTERNA		20,00000	1,890	37,80
30/11/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.906,24400	2,499	14.759,37
30/11/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO DIESEL		89,70000	1,960	175,81
30/11/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SERVO FREIO		1,00000	140,000	140,00
30/11/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2009

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		1.142,80400	1,440	1.645,63
30/11/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.392,40000	1,960	10.569,10
30/11/2009	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL 10LT		372,00000	2,757	1.025,66
30/11/2009	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		352,00000	2,762	972,06
30/11/2009	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL1.5LT		77,00000	5,700	438,90
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CANETA ESFEROGRAFICA		1,00000	14,850	14,85
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COLCHETE		2,00000	2,900	5,80
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CORRETIVO LIQ. UNITARIO		20,00000	3,000	60,00
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ETIQUETA		2,00000	13,250	26,50
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA ADESIVA 48X50		5,00000	1,800	9,00
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA CREPE		5,00000	1,900	9,50
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		1,00000	3,000	3,00
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PAPEL SULFITE A4		15,00000	104,300	1.564,50
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PASTA GRAMPO TRILHO		20,00000	0,600	12,00
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PASTA SUSPENSA KRAFT		1,00000	37,000	37,00
30/11/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PILHA PEQUENA COMUN		4,00000	1,450	5,80
		28.547,775	8.192,467	85.767,580